
Smlouva o dílo

kterou mezi sebou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2586 a nasl. zák. č. 89/2012
Sb., níže uvedení účastnici:

Město Lipník nad Bečvou
se sídlem Městského úřadu v Lipníku nad Bečvou
náměstí T. G. Masaryka 89/11
751 31 Lipník nad Bečvou
IČO: 003 01 493
DIČ: CZ 003 01 493
Zastoupeno: Ing. Miloslavem Přikrylem, starostou

Objednatel:

SERVIS 3xD spol. s r.o.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 44671
se sídlem ul. Jarmily Glazurové 370/5a , 779 00 Olomouc-Hejčín
IČO: 286 24 581
DIČ: CZ28624581
Bankovníspojení: KB Olomouc
Zastoupená: MVDr. Radovanem Šindelářem, jednatelem

Zhotovitel:

/. Předmět plnění smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele vprůběhu každého kalendářního roku, po dobu
platnosti této smlouvy, speciální ochranou deratizaci, dle z.č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného
zdraví a o změně některých souvisejících zákonů v souladu s evropskou normou ČSN EN 16636/15

venkovních plochách včetně aktivního ochranného monitoringu v Lipníku nad Bečvou a
místních částech - Podhoří, Trnávky, Loučky a Nových Dvorů.

2) Plnění dle předchozího ustanovení bude probíhat vždy v měsících duben a říjen každého
kalendářního roku.

na

II. Cena za dílo a platebnípodmínky

1) Cena je stanovena dohodou účastníku jako maximální a nepřekročitelná a činí 90.000,- Kč vč.
DPHza kalendářní rok.

2) Zhotovitel bude fakturovat práce po provedení dílčích ůkonů, které budou doloženy protokolem,
přičemžprotokol musí býtpotvrzen objednatelem.



3) Faktura musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu. Splatnost každé faktury je 21 dnů ode 
dne jejího obdržení objednatelem. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, má 
objednatel právo vrátit ji zhotoviteli a požadovat její opravu. V takovém případě počíná splatnost 
doplněné a opravené faktury až jejím opětovným doručením objednateli.

4) Bude-li objednatel v prodlení s úhradou řádně vystavené faktury, zavazuje se zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

III. Záruka na kvalitu díla

1) Zhotovitel zaručuje účinnost deratizace v rozsahu stanoveném pro přípravek k deratizaci použitý, 
nejméně však 6 měsíců od ukončení deratizace, přičemž v protokolu o provedení prací, který je 
nedílnou součástí faktury dle článku 11, musí být uveden typ přípravku a jeho účinnost.

2) Zjistí-li objednatel v průběhu záruční doby závady, uvědomí o nich zhotovitele. O reklamaci bude 
sepsán reklamační zápis, v němž musí být stanovena lhůta k odstranění závad.

3) Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu, v případě prodlení s odstraněním 
reklamovaných a uznaných závad, a to ve výši 500,— Kč za každý započatý den prodlení.

IV. Doba plnění

1) Tato smlouva se uzavírá ode dne účinnosti jejího podpisu oběma účastníky na dobu neurčitou.

2) Každý z účastníků má právo tuto smlouvu ukončit výpovědí. Výpověď musí být učiněna v písemné 
formě a prokazatelně doručena druhému účastníkovi, a to vždy nejpozději do 31. října příslušného 
kalendářního roku. Výpovědní lhůta počíná plynout 1. listopadu příslušného kalendářního roku a 
činí 2 měsíce.

V. Společná ustanovení

1) Zhotovitel odpovídá za škodu, která bude způsobena nedodržením technologických postupů, při 
aplikaci látek použitých při realizaci díla.

2) Objednatel zajistí přístup do objektů určených k aplikaci látek v souvistlosti s deratizací a bude 
se řídil pokyny zhotovitele vydanými v souvislosti s realizací díla.

3) Nedílnou součástí této smlouvy je plán deratizace, který obsahuje údaje o umístění staniček.

4) Zhotovitel je povinen případné vzniklé nebezpečné a ostatní odpady shromažďovat pouze ve 
vlastních vozidlech a zajistí jejich evidenci a ekologické zneškodnění na vlastní náklady v souladu 
se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech.



5) DERATIZACE - bude obohacená o bezpečnostní ochrannou složku BITREX dle parametru EU
proti zneužití a bude rovněž chráněnáproti degradaci ze zevního prostředípo dobu záruky.

bude vždy sprotraktivní účinností a účinná látka bude v souladu se zákonem oDEZINSEKCE
biocidech č 120/2002 Sb. Použitá látka bude povolená a registrovaná pro komunální a
potravinářskou oblast.

VI. Závěrečná ustanovení

1) Jakékoliv změny této smlouvy mohou být platně učiněny pouze v písemné podobě veformě
vzájemněpodepsaných dodatků vzestupně číslovaných. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou
výtiscích, z nichž každý máplatnost originálu. Každý z účastníků siponechápojednom vyhotovení.

V Lipníku nad Bečvou dne :VOlomouci dne : 2 4 05.2017 1 8. 05. 2017

Objednatel:

jednatel stai

MĚSTO ,
751 31 LIPNÍK nad BEČVOU$ERVÍs*řP

- ipol. i r.o.
Jarmily Glazarové 370/5a
779 00 OLOMOUC - Heičfn
10: tttbM S81, 181. SUti HlaacH


